cortinā: t̄ eleuās eā vīdēsq̄ cadauer absq̄ capi-
te holofernisi in suo sanguine tabefactum iacere
sup terrā exclamauit voce magna cuī fletu t̄ sci-
dit vestimenta sua. Et igressus tabnaculū iudith
nō inuenit eā. Et exiluit foras ad pp̄lin t̄ dixit.
Una mulier hebreā fecit p̄fusionē in domo regi
nabuchodonoſor. Ecce enī holofernē iacet in
terra et caput eius nō ē illo. Quod cū audissent
principes v̄tutis assyrioz sciderūt oēs vestimē-
ta sua. t̄ intolerabilis timor t̄ tremor cecidit sup
eos t̄ turbati sunt animi eorum valde t̄ factus
est clamor incōpabilis in medio castrop̄ eorum
L. S. Fugerūt assyrii t̄ filiū isrl̄ p̄sequētes in
ore gladij. ditati sūt spolijs eoz. p. xxx. dies vix
spolia colligētes. venit pontifex cū clero et bene
dixit iudith. **La. XV**

Caudisset: fugit mens t̄ cōsiliū ab eis. et
solo tremore t̄ metu agitat: fuge p̄sidū
sumūt. ita vt null̄ loquereſ cū primo suo: sed in
climato capite relictis oībus evadere festinabāt
hebreos q̄s armatos sup seuenire audierant fu-
giētes p̄ viā campoz t̄ scimitas collum. Viden-
tes itaq̄ filiū isrl̄ fugiētes: secuti sūt illos. Descē-
deruntq̄ clangētes tubis t̄ v lulātes post ip̄os.
Et qm̄ assyrii nō adunati. in fugā ibant p̄cipites
Filiū aut̄ isrl̄ uno agmine p̄sequētes: debilitabāt
oēs q̄s inuenire potuissent. Visitq̄ ozias num-
cios p̄ oēs ciuitates et regiōes isrl̄. Om̄is itaq̄
regio oīs v̄bs electā iūnētutē armatā misit p̄
eos et p̄secuti sunt eos in ore gladij quousq̄ per-
uenirēt ad extremitatē finū suorū. Reliq̄ aut̄ q̄
erant in bethulia: ingressi sunt castra assyrioz. t̄
predā quā fugiētes assyrii reliquerāt abstulerūt
et onustati sunt valde. Hi nō q̄ victores reuerti-
sunt ad bethuliā. oīa q̄ erant illoz abstulerūt se-
cū. ita vt nō esset numer̄ in pecorib̄ in iūnētis
et in vniuersis mobilibus coꝝ: vt a minimō vscq̄
ad magnū oēs diuites fierēt de p̄dationib̄ coꝝ.
Joachim aut̄ summ̄ p̄tifex de hierlm̄ vcnit̄ in
bethuliā cū vniuersis p̄sbyteris suis vt videret
iudith. Que cū exiſset ad allū: bñdixerūt illā oēs
vna voce dicētes. Tu glia hierlm̄: tu leticia isrl̄.
tu honorificētia ppl̄i nfi: q̄ fecisti viriliter t̄ cō-
fortatū ē cor tuū eo q̄ castitate amaueris t̄ post
virū tuū alteꝝ nescieris: iō et manus dñi cōforta-
uit te. et ideo eris benedicta in eternuz. Et dixit
oīs ppl̄s. fiat fat. Per dies aut̄ triginta vix col-
lecta sunt spolia assyrioz a populo israel. Mor-
ro aut̄ vniuersa que holofernē peculiaria suis
se probata sunt. dederunt iudith in auro t̄ argē-
to et vestibus t̄ gemmis: et omni supp̄lectili
et tradita sunt omnia illi a populo. Et omnes po-
puli gaudebant cum mulieribus t̄ virginibus t̄
iūnētibus: in organis t̄ cytharis.